Российская Федерация

Томская область Дума городского
округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

26.11.2008 №435

О награждении Почетной грамотой
Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев представление и.о. председателя Стрежевского городского суда
Томской области, представление комиссии по социальным вопросам Думы городского
округа Стрежевой о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой
Т.Б. Боровик, К.А. Всрсвкртной, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте
Думы городского округа Стрежевой»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой:
- БОРОВИК ТАТЬЯНУ БЕННОВНУ, судью Стрежевского городского суда,за

большой личный вклад в укрепление системы правосудия, добросовестное исполнение
профессионального долга и в связи с 30-летием Стрежевского городского суда Томской
области ;

- ВЕРЕВКИНУ   ЕЛЕНУ   АЛЕКСАНДРОВНУ,   председателя   Муниципальной
избирательной комиссии городского округа Стрежевой, за многолетний добросовестный
труд и значительный вклад в успешную организацию и проведение выборов, создание
оптимальных условий для реализации избирательных прав граждан.

2. Награждение денежной премией в сумме 2299 (Две тысячи^ двести девяносто
девять) рублей произвести в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы
городского округа Стрежевой».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа Стрежевой  В.М. Харахорин